

Yazdan kalan...

Üç ayda 46 basın toplantısı...

Parlamentoda yasama çalışmalarına ara verilse de, siyaset tatil edilmedi. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin tatile girdiği 3 Temmuz tarihinden 30 Eylül 2005 tarihine kadar geçen üç aylık dönemde 46 basın toplantısı düzenlendi.

Parlamento tatile girse de, siyaset tatile girmedir. Partiler yaz döneminde de çalışmalarını devam ettirdiler. Yasama çalışmalarının yanı sıra, grup çalışmalarını da parlamentoda yürütemeyen partiler, gelişen olaylara ilişkin görüşlerini parlamentodan düzenlediklerini basın toplantıları ile kamuoyu ile paylaştılar.

Tatil döneminde 3. yasama yılı faaliyetlerine ilişkin ilk basın toplantısını TBMM Başkanı Bülent Arınç yaptı. Aynı dönemde en fazla basın toplantısını CHP'li üyeler yaptı. Düzenlenen 45 basın toplantısından 27'sini CHP Grup Başkanvekilleri Haluk Koç, Kemal Anadol, Ali Topuz ve CHP'li milletvekilleri Mehmet Tomanbay, Berhan Şimşek ve Muzaffer R. Kurtulmuşoğlu yaptı.

AK Parti'den Grup Başkanvekilleri Sadullah Ergin, Salih Kapusuz ve Eyüp Sanay 7 basın toplantısı düzenlerken, ANAVATAN Partisi Genel Başkan Yardımcısı Süleyman Sarıbaş ve İstanbul Milletvekili Emin Şirin 5 basın toplantısı düzenledi. DYP, Genel Başkanı Mehmet Ağar ve Ümmet Kandoğan ile 6 basın toplantısı düzenledi.

Tatil döneminde parlamentonun en dikkat çekici çalışması terör gündemiyle CHP tarafından yapılan çağrı üzerine 19 Eylül tarihinde olağanüstü şekilde 127. Birleşimle toplanması oldu.



Ali Topuz



Kemal Anadol



Haluk Koç

CHP Grup Başkanvekilleri değişmedi

Dördüncü yasama yılıyla birlikte CHP Grup Başkanvekilliklerinin yenilenmesi için seçim yapıldı. 4 Ekim günü öğleden önce basına kapalı gerçekleştirilen grup başkanvekillikleri seçiminde, eski başkanvekillikleri Ali Topuz, Kemal Anadol ve Haluk Koç yeniden aday oldular. Oylamaya 132 milletvekili katıldı. Yeniden aday olan her üç adaya da 118'er oy çıktı. Öte yandan CHP Grup Yönetim Kurulu da yeniden belirlendi. CHP Grup

Yönetim Kurulu üyeliklerine Yılmaz Kaya, Ali Arslan, Mehmet Küçüktaşık, Harun Akın, Ramazan Kerim Özkan, Feridun Baloğlu, Muharrem Kılıç, Hasan Güyüldar ve Haşım Oral seçildi. Yapılan seçimde, Ensar Ögüt ve Kemal Sağ, Grup Denetim Kurulu üyesi oldu. Basına kapalı yapılan seçimlerin ardından CHP Genel Başkanı Deniz Baykal, grup milletvekillerine TBMM lokantasında öğle yemeği verdi.

Parlamentoda yeni denge

Anavatan Partisi 3. Grup oldu

3 Kasım 2002 seçimlerinde iki gruplu denge üzerine oluşan TBMM'deki denge, 4. Yasama Yılı'na girildiğinde değişti. Üç yıllık süreçte ölüm ve istifa gibi nedenlerle dört milletvekilliği boşalırken, parlamentodaki parti grubu sayısı da üçe yükseldi.



Adalet ve Kalkınma Partisi ile Cumhuriyet Halk Partisi grupları ile 22. Döneme başlayan parlamentonun bu dönemi de başladığı gibi tamamlamaya çağrı görüldü. AK Parti ve CHP'den istifalar ve bağımsız milletvekillerinden katılımlarla üye sayısını 22'ye yükselten Anavatan Partisi, ilk grup toplantısını da 19 Ekim günü yaptı.

"İktidar olarak girdiğimiz meclise, mütevazı bir grup olarak tekrar döndük" diyen Anavatan Partisi Genel Başkanı Erkan Mumcu, izleyecekleri muhalefet tarzına ilişkin olarak, "Biz milletin hayrına olanın yanındayız, milletin hayrına olmayanın karşısındayız" dedi.

Öte yandan ANAVATAN Grup yönetimi için 26 Ekim günü seçim yapıldı. Grup Başkanvekilliği'ne Süleyman Sarıbaş ile Ömer Abuşoğlu seçildi. Grup Yönetim Kurulu üyeliklerine Selami Yiğit, Turan Tüysüz, İbrahim Özdoğan, Reyhan Balandı ve Hüseyin Güler getirildi.

ANAVATAN'ın TBMM İdare Amiri ise Dursun Akdemir oldu. Disiplin Kurulu'na Hüseyin Özcan, Zühreir Amber ve Gökşal Küçükali seçilirken, Denetim Kurulu'nda Hasan Özyer'e görev verildi.

26 Ekim 2005 tarihi itibarıyla parlamentodaki yeni sandalye dağılımı:

Adalet ve Kalkınma Partisi	: 356
Cumhuriyet Halk Partisi	: 154
Anavatan Partisi	: 22
Doğru Yol Partisi	: 4
Sosyal Demokrat Halk Partisi	: 4
Halkın Yükselişi Partisi	: 1
Bağımsız Milletvekili	: 5
Toplam	: 546